
Bezkontaktní teploměr EXISPORT-Bezkontaktný teplomer

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2490 Kč s DPH

Popis

Bezdotykový digitální teploměr. Teploměr měří teplotu s přesností ± 0,1 ℃. Stačí přiložit k čelu bez doteku s
pokožkou, aby se zabránilo možnosti křížové kontaminace. Je vhodný pro děti i dospělé.

Vlastnosti:
Zabudovaný laserový ukazatel
Uživatelsky volitelný stupeň ° C nebo° F  (přes tlačítko Mode-režim, tlačítko stiskněte a držte více než 5
sekund)
Rozsah automatického výběru a rozlišení displeje 0,1°C (32,18°F)
Automatické uchovávání údajů a automatické vypnutí
Nastavení hodnoty alarmu (výchozí hodnota prahu alarmu je 38 ° C (100,4 ° F)

Detaily produktu:

Přesnost měření: ± 0,1 ℃
Typ: Bezkontaktní
K měření teploty stačí cca 0,5 sekundy
LED displej
Displej svítí ve tmě
Jednoduché použití
Funguje na baterie 2 x AAA

Návod:

AICARE – bezkontaktní teploměr, (měřič teploty)

Doporučené použití:

Bezkontaktní tělový infračervený teploměr je navržen pro měření teploty povrchu těla a čela pro děti a dospělé bez
kontaktu s lidským tělem. Může být použit zákazníkem v domácnosti v souladu s ASTM 1965-1988 standardní
specifikací pro infračervené teploměry pro určování teploty pacienta.

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



Měření teploty: Přiložte teploměr (měřič teploty) ve vzdálenosti 5 cm od pokožky a stiskněte spínač.

Vlastnosti

Precizní bezkontaktní měření teploty.

Zabudovaný laserový ukazatel.

Uživatelsky volitelný stupeň ° C nebo° F  (přes tlačítko Mode-režim, tlačítko stiskněte a držte více než 5 sekund).

Rozsah automatického výběru a rozlišení displeje 0,1 ° C (32,18 ° F). Měřeno minimum 32,0 ° a maximum 42,9 ° C .
Teplota nad 42,9°C  se zobrazí na displeji jako „HI“ – HIGH vysoká teplota.

Automatické uchovávání údajů a automatické vypnutí. Poslední naměřené údaje si prohlédnete pomocí tlačítek
VLEVO aVPRAVO (lze prohlédnout posledních 32 záznamů).

Alarm vysoké teploty (výchozí hodnota prahu alarmu je 38 ° C (100,4 ° F).

Balení: obsahuje jeden teploměr a návod k použití.

Baterie 2x AAA – nejsou v balení.

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


